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Antagande av verksamhetsplan 2026 för valnämnden 

Ärendet 
Den 13 september 2026 hålls val till riksdag, region- och 
kommunfullmäktige. Valnämnden ansvarar, i egenskap av lokal 
valmyndighet, för att fullgöra de uppgifter som regleras i vallagen. 
Kommunledningskontoret har tagit fram ett förslag till verksamhetsplan för 
valåret. Förslaget redogör för nämndens uppdrag, ekonomiska ramar, 
planerade utvecklingsområden och identifierade risker. 
Kommunledningskontoret bedömer att den föreslagna verksamhetsplanen är 
ändamålsenlig och väl avvägd i förhållande till valnämndens uppdrag under 
valåret och förordar därför att den antas av valnämnden.  

Kommunledningskontorets förslag till beslut 
Valnämndens beslut 
Valnämnden antar föreslagen verksamhetsplan 2026 för valnämnden. 

Kommunledningskontorets utredning 
Inför val till riksdag, region- och kommunfullmäktige den 13 september 
2026 har kommunledningskontoret upprättat ett förslag till verksamhetsplan 
för valnämnden 2026. Förslaget redogör för nämndens uppdrag, de 
ekonomiska ramarna samt utvecklingsområden och risker inför 
genomförandet av valet. 
Verksamhetsplanen beskriver hur valnämndens verksamhet anpassas till 
valåret genom tillfällig förstärkning av organisationen samt planerade 
utvecklingsinsatser inom bland annat valadministration, rekrytering och 
bemanning av röstmottagare, kommunikation med väljare och 
incidentrapportering. I planen redovisas även identifierade ekonomiska och 
verksamhetsmässiga risker samt hur dessa hanteras. 
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Kommunledningskontorets bedömning 
Kommunledningskontoret bedömer att den föreslagna verksamhetsplanen 
för 2026 är ändamålsenlig och väl avvägd i förhållande till valnämndens 
uppdrag inför och under valåret. Verksamhetsplanen tydliggör hur 
valnämndens organisation, arbetssätt och utvecklingsinsatser planeras och 
prioriteras för att möjliggöra ett lagenligt och effektivt genomförande av 
valet. Mot denna bakgrund förordar kommunledningskontoret att 
valnämnden antar den föreslagna verksamhetsplanen för 2026. 

Konsekvenser för barn och unga 
Valnämndens verksamhet avser genomförande av allmänna val och omfattar 
inte barn och unga som målgrupp, då barn inte har rösträtt och inte deltar i 
valets genomförande. Verksamhetsplanen bedöms därför inte medföra några 
direkta konsekvenser för barn och unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Verksamhetsplanen för 2026 utgår från valnämndens fastställda budget och 
tillkommande statsbidrag för genomförandet av valet. Antagandet av 
verksamhetsplanen medför inga ytterligare ekonomiska konsekvenser. 
 
 
 
André Schembri Samuel Larsson  
Kanslichef Kommunsekreterare 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Antagande av verksamhetsplan 2026 för 
valnämnden  

2. Föreslagen verksamhetsplan 2026 för valnämnden 
 
Expedieras 
Kommunstyrelsen 
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